Beratende Betriebswirtin, selbststiandig unabhéangige
Unternehmensberaterin

PLZ - Ort

Land

E-Mail

Webseite

01/2008

01/1995

Name: Sandra Klinkenberg
Berufserfahrung: 30+ Jahre
Projektleitung: 30+ Jahre
Fiihrungserfahrung: 30+ Jahre
Verfiigbarkeit: auf Anfrage
Stundensatz: auf Anfrage

Arbeitserlaubnis:

Kontaktdaten
31303 - Burgdorf, Region Hannover

Deutschland
info@Sandra-Klinkenberg.de

www.Sandra-Klinkenberg.de

Referenzen

Referenzen & Dokumente
verfugbar auf Anfrage
abrufbar auf Sandra-Klinkenberg.de/Person

Ausbildung / Studium

Beratende Betriebswirtin
(eq. MBA Management and Economics, PhD Level 8 EQR)

Duale Berufsausbildung zur Kauffrau im Handel, Investitionsgiiter -
verklirzt absolviert, Note 1,5

Ich biete

Unternehmensstrukturen
BCM - Business Continuity Management
Betriebs- und Geschéftsfortfiihrungsfahigkeit

CSR Corporate Social Responsibility & Nachhaltigkeit, ESG
ISMS - Informationssicherheitsmanagement

IRBC Readiness for Business Continuity

1/2

Europaische Union + USA B1/B2 bis 09.2029

12/2014

08/2014

04/2011

03/2011

12/2009

04/2004

01/2004

06/1996

06/1995

1994

Muttersprache

FlieBend

ITSCM - IT-Service Continuity Management
Integrative©Managementsysteme

Nachhaltigkeits- / Sustainability Management; CSR, CSRD, ESG
Notfall- und Krisenmanagement

Organisationsentwicklung

Qualitatsmanagement (allg.)

Strategie

Unternehmensberatung

Unternehmensgestaltung

Unternehmensentwicklung

Zertifikate

ISMB, DGQ-Informationssicherheitsmanagement-Beauftragte,
P/ISMB/1402-133

BCM, Business Continuity Management, und Interne Auditorin (4m2s)
Excellence Assessorin (EFQM)
Excellence Validatorin (EFQM)

EOQ CSR Corporate Social Responsibility & Nachhaltigkeitsmanagerin,
ESG-Managerin, CSR/09/0004 + AT10CSRM-12; 65265

DGQ-Qualitdtsmanagerin - interne Auditorin enthalten - P/QM/0406-005
Diplom Raumgestaltung/Innenarchitektur (ils); Note 1,5
Wirtschaftsinformatik-Zertifikat (Wirtschafts- und Sozialakademie); Note 1
Ausbilderpriifung - AEVO gewerbliche Wirtschaft (Handelskammer)

Buchhaltung / Accountancy bis zur Priifungsreife der staatlich gepriiften
Bilanzbuchhalterin (Wirtschafts- und Sozialakademie)

Sprachkenntnisse

Deutsch

Englisch
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